
Vilkår for  
Sydbank Private Banking
Sydbank Private Banking er et tilbud til udvalgte 
kunder, der giver adgang til Sydbanks (”banken”) råd-
givningsspecialister, en eksklusiv adgang til en række 
produkter og services forbeholdt Sydbank Private Ban-
king (”Produkter”) samt mulighed for særlige rabatter 
og priser på udvalgte produkter og services i banken 
(”Priser”).

Fordelsprogrammet tilpasses kundens individuelle 
ønsker og behov i en samarbejdsaftale mellem kunden 
og banken (”Samarbejdsaftalen”). Samarbejdsaftalen 
indeholder de Produkter og Priser, som aftales, og kan 
efter aftale løbende ændres i gyldighedsperioden.

Betingelserne for at deltage i Sydbank Private Banking 
og fordelsprogrammet er følgende:

Forretningsomfang
Adgangen til Sydbank Private Banking er betinget af 
et løbende forretningsomfang i bankens investerings-
koncepter på minimum 3.000.000 kr. 

Forretningsomfanget i bankens investeringskon-
cepter opgøres som den aktuelle markedsværdi af 
investeringer i:

•  Bankens pensionspuljer, porteføljeplejeordninger 
eller særlige rådgivningsaftaler, hvor der betales 
et management fee/rådgivningsfee til banken.

•  Investeringsprodukter fra samarbejdspartnere, 
som banken har en samarbejdsaftale med og 
modtager provision fra (se samarbejdspartnere 
på sydbank.dk). 

De i Samarbejdsaftalen tilbudte Produkter og Priser 
baseres på forretningsomfanget med banken.

Forretningsomfanget kan efter aftale med kunden 
og evt. ægtefælle/samlever opgøres på baggrund af 
husstandens forretningsomfang (ekskl. hjemmeboen-
de børn). Det vil af Samarbejdsaftalen fremgå, om for-
retningsomfanget er opgjort på baggrund af kundens 
eller husstandens forretningsomfang med banken.

Kravet til forretningsomfang kan efter individuel aftale 
fraviges i Samarbejdsaftalen. 

Adgangen til Sydbank Private Banking er betinget af, 
at kunden har sine primære bankforretninger i banken. 
Det vil sige opsparede midler i kontanter, værdipapirer 
og daglig økonomi i form af løn- og budgetkonti samt 
NemKonto i banken, medmindre andet aftales med 
banken i Samarbejdsaftalen.

Gyldighedsperiode og ophør
Gyldighedsperioden for Samarbejdsaftalen (og fordels-
programmet) er maksimalt 2 år fra datoen for senest 
indgåede Samarbejdsaftale. Samarbejdsaftalen kan 
efter aftale mellem kunden og banken forlænges for 
maksimalt en ny 2-årig periode ad gangen.

Forlænges Samarbejdsaftalen ikke, ophører den og 
deltagelsen i fordelsprogrammet automatisk ved udløb 
af gyldighedsperioden.

Produkter forbeholdt Sydbank Private Banking vil ved 
ophør ikke blive fornyet eller vil blive særskilt opsagt i 
overensstemmelse med de enkelte vilkår herfor. 

Øvrige Produkter fortsætter på uændrede vilkår med 
undtagelse af Priser, som fremadrettet vil blive op-
krævet i henhold til bankens til enhver tid gældende 
prisliste (se sydbank.dk). 



Opsigelse
Kunden kan på et hvilket som helst tidspunkt opsige sin 
deltagelse i Sydbank Private Banking og Samarbejdsaf-
talen uden varsel. 

Banken kan opsige kundens deltagelse i Sydbank 
Private Banking med én måneds varsel. Hvis bankens 
opsigelse er begrundet i, at betingelserne til forret-
ningsomfang og primært kundeforhold ikke længere er 
opfyldte, omfatter opsigelsen også Samarbejdsaftalen. I 
andre tilfælde fortsætter Samarbejdsaftalen til udløb af 
gyldighedsperioden.

Banken kan opsige kundens deltagelse i Sydbank 
Private Banking og Samarbejdsaftalen uden varsel, 
hvis kunden er i misligholdelse med sine forpligtelser 
overfor banken.

Opsigelse har samme virkning som ophør.

Vilkår
Banken kan ændre i Samarbejdsaftalen, herunder i 
udvalget af de Produkter og Priser der tilbydes, ved en 
væsentlig ændring i forretningsomfanget med banken. 
Tilsvarende ændringer kan foretages som led i en gene-
rel tilpasning af fordelsprogrammet til Sydbank Private 
Banking eller som led i en generel ændring i Priser samt 
i bankens øvrige priser og gebyrer.

Ændringerne vil blive varslet i overensstemmelse med 
de varslingsregler, som er gældende for de enkelte 
Produkter, herunder Sydbanks Almindelige forretnings-
betingelser – privatkunder og erhvervskunder.

Ved ændringer i Samarbejdsaftalen fremsender banken 
en ny opdateret Samarbejdsaftale.

Samtykke vedr. opgørelse af husstandens  
forretningsomfang m.m.
Opgørelse af husstandens forretningsomfang og oplys-
ninger om helkundestatus til brug for kundens delta-
gelse i Sydbank Private Banking og Samarbejdsaftalen 
forudsætter, at begge ægtefæller/samlevere samtykker 
i, at banken må indhente og behandle oplysninger om 
forretningsomfang og helkundestatus samt videregive 
sådanne oplysninger til ægtefælle/samlever i husstanden.

Samtykket kan til enhver tid af hver part i husstanden 
tilbagekaldes med den virkning, at forretningsomfanget 
fremadrettet vil blive opgjort som den enkeltes forret-
ningsomfang med banken fremfor husstandens sam-
lede forretningsomfang, ligesom den af begge parter 
indgåede Samarbejdsaftale med banken betragtes som 
ophørt på tidspunktet for tilbagekaldelsen.

Ved indgåelse af Samarbejdsaftale med banken sam-
tykkes i, at banken må behandle personoplysninger, 
som anført i disse vilkår og i Samarbejdsaftalen.
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